Hoạt động xây dựng, tư vấn và chuyển giao các 

mô hình ứng dựng tiến bộ khoa học kỹ thuật trong lĩnh vực 

nông lâm nghiệp; Tư vấn, thiết kế về khai thác gỗ rừng 

trồng, gỗ rừng tự nhiên, các công trình lâm sinh 

7490 

Điều 6. Vốn điều lệ 

1. Mức vốn điều lệ: 19.110.118.355 đồng (Mười chín tỷ, một trăm mười 

triệu, một trăm mười tám nghìn, ba trăm năm mươi lăm đồng). 

2. Vốn điều lệ của Công ty được điều chỉnh trong quá trình kinh doanh theo 

quy định của pháp luật, thủ tục điều chỉnh vốn điều lệ thực hiện theo quy định tại 

Luật quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh doanh tại doanh